Ο πομπός θα εκπέμπει μια αόρατη δέσμη φωτός την οποία λαμβάνει ο δέκτης 

και όταν κάποιο αντικείμενο παρεμβληθεί μεταξύ τους, θα διακόψει την δέσμη φωτός με 

αποτέλεσμα ο δέκτης να δώσει σήμα στον πίνακα ελέγχου του μηχανισμού σταματώντας την 

λειτουργία της πόρτας. 

Τιμή τεμαχίου 1.200,00€ (χίλια διακόσια ευρώ) 

Α.Τ.6. ΦΥΛΑΚΙΟ ΛΙΜΕΝΑ τεμάχια 2 (δύο) 

Φυλάκιο από πολυεστέρα και μόνωση πολυουρεθάνης πλήρες 

Διαστάσεων 1,50X2,20X2,40 (π.μ.υ.) ±5 εκατοστά 

Βάση οικίσκου 

Η μεταλλική βάση του οικίσκου θα κατασκευαστεί από γαλβανισμένα εν θερμώ 

στραντζαριστά 50X30X1,5mm, 40X30X1,5mm και 40X20X1,5mm.

[...]

-Κλιματιστικό 9000BTU ενεργειακής κλάσης τουλαχιστον Α+ 

-Πάγκος εργασίας από GRP κατά μήκος της μεγάλης πλευράς πλάτους 50cm με δύο 

συρτάρια με μηχανισμό.  

-Κάτω από το μεγάλο παράθυρο θα γράφει με μεγάλα μπλε γράμματα: PORT OFICCE - 

I.S.P.S. 

Τιμή τεμαχίου 9.480,00€ (εννέα χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ) 

Ενδεικτικός τύπος φυλακίου 

Α.Τ.7 ΟΙΚΙΣΚΟΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΗΛΜ τεμάχιο 1  

Οικίσκος από πολυεστέρα και μόνωση πολυουρεθάνης πλήρης  

Φυλάκιο από πολυεστέρα και μόνωση πολυουρεθάνης πλήρες  

Διαστάσεων 1,50Χ2,70Χ2,40 (π.μ.υ.) ±5 εκατοστά  

Βάση οικίσκου

[...]

ανατολική είσοδο του Λιμένα, τοποθέτηση διακόπτη ηλεκτροπληξίας, σύμφωνα με τους 

κανόνες της τέχνης και τις υποδείξεις της Υπηρεσίας.  

Βασικός εξοπλισμός 

Στον βασικό εξοπλισμό του οικίσκου περιλαμβάνεται. 

-Κλιματιστικό 9000BTU ενεργειακής κλάσης τουλάχιστον Α+ 

Ενδεικτικός τύπος φυλακίου 

Τιμή τεμαχίου 11.400,00€ (έντεκα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) 

Α.Τ.8 ΚΑΜΕΡΑ ΣΤΑΘΕΡΗ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΟΡΑΣΗΣ τεμάχια 3 

(τρία) 

Κάμερα σταθερή τεχνολογίας ΙΡ, 1/3 inch τουλάχιστον 4.0 Megapixel progressive CMOS 

sensor Low Illumination, Wide Dynamic, και frames εικόνας τουλαχιστον 4.0 Megapixel 17

[...]

ασφάλειες, διακόπτες, λυχνίες κ.λ.π.). Ακόμη, περιλαμβάνεται η προμήθεια και τοποθέτηση 

όλων των υλικών και μικροϋλικών που θα απαιτηθούν καθώς και η αξία του ιστού και του 

στεγανού κουτιού συμπεριλαμβάνονται στην τιμή της κάμερας. 

Τιμή τεμαχίου 3.100,00€ (τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ) 

Α.Τ.10 ΣΥΣΚΕΥΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΧΙΛΙΟΣΤΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ 

(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ) 

Ενδεικτικός τύπος συσκευής 

Συσκευή ελέγχου ατόμων τεχνολογίας millimeter wave. Τα κύματα μήκους χιλιοστών 

δεν θα αποτελούν απειλή για την υγεία του ανθρώπου, διότι θα βρίσκονται εκτός του